
 

 

UCHWAŁA  NR 4856/2022 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA 30 marca 2022r. 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przebudowę pomieszczeń budynku szkoły                               

z przystosowaniem ich do potrzeb osób niepełnosprawnych w Ostrowie Wielkopolskim 

przy ul. Limanowskiego 17. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899  

ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Wielkopolskie Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim prac 

polegających na przebudowie pomieszczeń budynku szkoły z przystosowaniem ich               

do potrzeb osób niepełnosprawnych, znajdującego się na nieruchomości położonej  

w Ostrowie Wielkopolskim przy ul. Limanowskiego 17, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako obręb Ostrów - miasto, arkusz mapy 33, działka nr 5/12 o pow. 1,2154 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowie Wielkopolskim prowadzi księgę wieczystą  

KW nr KZ1W/00068162/5.  

2. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Ostrowie Wielkopolskim posiada zabezpieczone środki finansowe 

na przeprowadzenie prac, o których mowa w ust. 1 w kwocie 3.658.000,00 zł.  

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 

Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                 

i Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim.  

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 



 

 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 4856/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 30 marca 2022r. 

 

Nieruchomość położona w Ostrowie Wielkopolskim przy ul. Limanowskiego 17, 

opisana w § 1 uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego w trwałym 

zarządzie Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim.  

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego                                  

i Ustawicznego z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim przy ul. Limanowskiego 17,  

63-400 Ostrów Wlkp., w związku z planowaną realizacją inwestycji: „Przebudowa 

pomieszczeń budynku szkoły z przystosowaniem ich do potrzeb osób 

niepełnosprawnych” zwróciło się z wnioskiem o wyrażenie zgody na realizację 

powyższego zadania, wskazując jego zakres rzeczowy. Planowane prace obejmować 

będą: wymianę instalacji wodno – kanalizacyjnej, wymianę wewnętrznych hydrantów 

p/poż, wyburzenie istniejącej klatki schodowej i wykonanie żelbetowej zgodnie  

z obowiązującymi przepisami p/poż., wyburzenie ścian nośnych, dobudowę ścian 

działowych, wykonanie nowego podziału pomieszczeń biurowych na parterze, 

wymianę posadzek na posadzki z płytek ceramicznych i wykładziny PCV, usunięcie 

boazerii ze ścian, szpachlowanie  i malowanie ścian, wykonanie podwieszanych 

sufitów wraz z przeniesieniem istniejącego oświetlenia na nowe sufity, kapitalny 

remont 4 łazienek, w tym 2 dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, 

wymianę stolarki drzwiowej wewnętrznej oraz wykonanie dodatkowej fasady 

oddzielającej część biurową od sal dydaktycznych, w części piwnicznej skucie 

posadzek i tynków i wykonanie nowych wraz z izolacją przeciwwilgociową, położenie 

płytek, montaż klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych, montaż windy osobowej  

i dwóch platform schodowych oraz zakup wyposażenia, m.in.: rzutników, ekranów, 

tablic, biurek, krzeseł, ławek, stołów, szaf, telewizorów, stolików specjalistycznych do 

pracowni, wieszaków i szafek szatniowych, sejfu, kserokopiarki, regałów archiwalnych 

oraz gablot. 

 Środki na realizację zadania zostały ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego w kwocie: 3.708.00,00 zł. Kwota 50.000,00 zł wydana 

została na dokumentację projektowo-kosztorysową w roku 2021, natomiast na samą 

realizację inwestycji przeznaczono 3.658.000,00 zł na rok 2022, zabezpieczoną  

w dziale 801, rozdziale 80116, § 6050. 

Stosownie do postanowień prawa budowlanego przed przystąpieniem                        

do inwestycji, niezbędnym jest uzyskanie zgody właściciela nieruchomości.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


